CoreLine Waterproof
– Işığın gerçekten
önemli olduğu her
proje için, kurulum ve
bakımı kolay
CoreLine Waterproof
CoreLine waterproof; CoreLine'ın yenilikçi, kullanımı kolay ve yüksek kaliteli
aydınlatma armatürü özelliklerini sunar. İnce ve şık tasarımı ile serinin bilinen ve

Işık akısı toleransı +/-10%
Genel Bilgiler
Order Code Full Product Name Lamba ailesi kodu
91685800 WT120C G2 LED27S/840 PSU TW3 L1200 LED27S
96248700 WT120C G2 LED27S/840 PSU MDU L1200 LED27S
96256200 WT120C G2 LED40S/840 PSU MDU L1200 LED40S
88309900 WT120C G2 LED40S/840 PSD L1200 LED40S
85419700 WT120C G2 LED40S/840 PSU ELB3 L1200 LED40S
88312900 WT120C G2 LED40S/840 PSD ELB3 L1200 LED40S
97577700 WT120C G2 LED40S/840 WIA ELB3 L1200 -
84046600 WT120C G2 LED27S/840 PSU L1200 -
36936599 WT120C G2 LED37S/830 PSU L1200 -
34976399 WT120C G2 LED18S/840 PSU PCO L600 -
34977099 WT120C G2 LED25S/840 PSU PCO L1200 -
34978799 WT120C G2 LED31S/840 PSU PCO L1500 -
34979499 WT120C G2 LED37S/840 PSU PCO L1200 -
34981799 WT120C G2 LED75S/840 PSU PCO L1500 -
84045900 WT120C G2 LED19S/840 PSU L600 -
91686500 WT120C G2 LED34S/840 PSU TW3 L1500 LED34S
96267800 WT120C G2 LED34S/840 PSU MDU L1500 LED34S
88308200 WT120C G2 LED34S/840 PSD L1500 LED34S
85420300 WT120C G2 LED34S/840 PSU ELB3 L1500 LED34S
88313600 WT120C G2 LED34S/840 PSD ELB3 L1500 LED34S

CoreLine Waterproof
5Product family leaflet, 2024, Kasım 8 Bilgi değişimi
Order Code Full Product Name
İlişkili Renk
Sıcaklığı
(Nom.)
Aydınlatma
Verimi (nominal)
(Nom) Işık Akısı
Optik
sistem
türü
36936599 WT120C G2
LED37S/830 PSU
L1200
3000 K 130 lm/W 3.700 lm Geniş ışın
34976399 WT120C G2
LED18S/840 PSU
PCO L600
4000 K 120 lm/W 1.800 lm Çok geniş
ışın
34977099 WT120C G2
LED25S/840 PSU
PCO L1200
4000 K 122 lm/W 2.500 lm Çok geniş
ışın
34978799 WT120C G2
LED31S/840 PSU
PCO L1500
4000 K 128 lm/W 3.100 lm Çok geniş
ışın
34979499 WT120C G2
LED37S/840 PSU
PCO L1200
4000 K 129 lm/W 3.700 lm Çok geniş
ışın
34981799 WT120C G2
LED75S/840 PSU
PCO L1500
4000 K 131 lm/W 7.500 lm Çok geniş
ışın
84045900 WT120C G2
LED19S/840 PSU
L600
4000 K 126 lm/W 1.900 lm Geniş ışın
91686500 WT120C G2
LED34S/840 PSU
TW3 L1500
4000 K 133 lm/W 3.400 lm Geniş ışın
96267800 WT120C G2
LED34S/840 PSU

ELB3 L1500
4000 K 113 lm/W 3.400 lm Geniş ışın
Order Code Full Product Name
İlişkili Renk
Sıcaklığı
(Nom.)
Aydınlatma
Verimi (nominal)
(Nom) Işık Akısı
Optik
sistem
türü
88313600 WT120C G2
LED34S/840 PSD
ELB3 L1500
4000 K 110 lm/W 3.400 lm Geniş ışın
91688900 WT120C G2
LED60S/840 PSU
TW3 L1500
4000 K 135 lm/W 6.000 lm Geniş ışın
96275300 WT120C G2
LED60S/840 PSU
MDU L1500
4000 K 133 lm/W 6.000 lm Geniş ışın
88310500 WT120C G2
LED60S/840 PSD
L1500
4000 K 133 lm/W 6.000 lm Geniş ışın
85421000 WT120C G2
LED60S/840 PSU
ELB3 L1500
4000 K 121 lm/W 6.000 lm Geniş ışın
88314300 WT120C G2
LED60S/840 PSD
ELB3 L1500
4000 K 121 lm/W 6.000 lm Geniş ışın
40931900 WT120C G2
LED80S/840 PSU
L1500 ELB3
4000 K 126 lm/W 8.000 lm Geniş ışın
84049700 WT120C G2
LED60S/840 PSU
L1500
4000 K 140 lm/W 6.000 lm Geniş ışın
40928900 WT120C G2
LED80S/840 PSU
L1500
4000 K 140 lm/W 8.000 lm Geniş ışın
36937299 WT120C G2
LED55S/830 PSU
L1500
3000 K 128 lm/W 5.500 lm Geniş ışın
Çalıştırma ve Elektrik
Order Code Full Product Name Güç Tüketimi
Rastgele
anahtara uygun
91685800 WT120C G2 LED27S/840 PSU TW3 L1200 21,5 W Yok
96248700 WT120C G2 LED27S/840 PSU MDU L1200 22 W Evet
96256200 WT120C G2 LED40S/840 PSU MDU L1200 30,5 W Evet
88309900 WT120C G2 LED40S/840 PSD L1200 30,5 W Yok
85419700 WT120C G2 LED40S/840 PSU ELB3 L1200 33 W Yok
88312900 WT120C G2 LED40S/840 PSD ELB3 L1200 35,5 W Yok
97577700 WT120C G2 LED40S/840 WIA ELB3 L1200 33 W Yok
84046600 WT120C G2 LED27S/840 PSU L1200 20,5 W Yok
36936599 WT120C G2 LED37S/830 PSU L1200 28,5 W Yok
34976399 WT120C G2 LED18S/840 PSU PCO L600 15 W Yok
34977099 WT120C G2 LED25S/840 PSU PCO L1200 20,5 W Yok
34978799 WT120C G2 LED31S/840 PSU PCO L1500 24,3 W Yok
Order Code Full Product Name Güç Tüketimi
Rastgele
anahtara uygun
34979499 WT120C G2 LED37S/840 PSU PCO L1200 28,6 W Yok
34981799 WT120C G2 LED75S/840 PSU PCO L1500 57,1 W Yok
84045900 WT120C G2 LED19S/840 PSU L600 15 W Yok
91686500 WT120C G2 LED34S/840 PSU TW3 L1500 25,5 W Yok
96267800 WT120C G2 LED34S/840 PSU MDU L1500 26 W Evet
88308200 WT120C G2 LED34S/840 PSD L1500 26 W Yok
85420300 WT120C G2 LED34S/840 PSU ELB3 L1500 30 W Yok
88313600 WT120C G2 LED34S/840 PSD ELB3 L1500 31 W Yok

CoreLine Waterproof
8Product family leaflet, 2024, Kasım 8 Bilgi değişimi
Order Code Full Product Name
Acil durum aydınlatmasının
süresi (tamamen şarj
olduğunda)
91685800 WT120C G2 LED27S/840 PSU TW3 L1200 -
96248700 WT120C G2 LED27S/840 PSU MDU L1200 -
96256200 WT120C G2 LED40S/840 PSU MDU L1200 -
88309900 WT120C G2 LED40S/840 PSD L1200 -
85419700 WT120C G2 LED40S/840 PSU ELB3 L1200 3 h
88312900 WT120C G2 LED40S/840 PSD ELB3 L1200 3 h
97577700 WT120C G2 LED40S/840 WIA ELB3 L1200 3 h
84046600 WT120C G2 LED27S/840 PSU L1200 -
36936599 WT120C G2 LED37S/830 PSU L1200 -
34976399 WT120C G2 LED18S/840 PSU PCO L600 -
34977099 WT120C G2 LED25S/840 PSU PCO L1200 -
34978799 WT120C G2 LED31S/840 PSU PCO L1500 -
34979499 WT120C G2 LED37S/840 PSU PCO L1200 -
34981799 WT120C G2 LED75S/840 PSU PCO L1500 -
84045900 WT120C G2 LED19S/840 PSU L600 -
Order Code Full Product Name
Acil durum aydınlatmasının
süresi (tamamen şarj
olduğunda)
91686500 WT120C G2 LED34S/840 PSU TW3 L1500 -
96267800 WT120C G2 LED34S/840 PSU MDU L1500 -
88308200 WT120C G2 LED34S/840 PSD L1500 -
85420300 WT120C G2 LED34S/840 PSU ELB3 L1500 3 h
88313600 WT120C G2 LED34S/840 PSD ELB3 L1500 3 h
91688900 WT120C G2 LED60S/840 PSU TW3 L1500 -
96275300 WT120C G2 LED60S/840 PSU MDU L1500 -
88310500 WT120C G2 LED60S/840 PSD L1500 -
85421000 WT120C G2 LED60S/840 PSU ELB3 L1500 3 h
88314300 WT120C G2 LED60S/840 PSD ELB3 L1500 3 h
40931900 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1500 ELB3 3 h
84049700 WT120C G2 LED60S/840 PSU L1500 -
40928900 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1500 -
36937299 WT120C G2 LED55S/830 PSU L1500 -
Onay ve Uygulama
Order Code Full Product Name Ortam sıcaklığı aralığı
91685800 WT120C G2 LED27S/840 PSU TW3 L1200 -20 ila +35 °C
96248700 WT120C G2 LED27S/840 PSU MDU L1200 -20 ila +35 °C
96256200 WT120C G2 LED40S/840 PSU MDU L1200 -20 ila +35 °C
88309900 WT120C G2 LED40S/840 PSD L1200 -20 ila +35 °C
85419700 WT120C G2 LED40S/840 PSU ELB3 L1200 0 ila +25 °C
88312900 WT120C G2 LED40S/840 PSD ELB3 L1200 0 ila +25 °C
97577700 WT120C G2 LED40S/840 WIA ELB3 L1200 0 ila +25 °C
84046600 WT120C G2 LED27S/840 PSU L1200 -20 ila +40 °C
36936599 WT120C G2 LED37S/830 PSU L1200 -20 ila +40 °C
34976399 WT120C G2 LED18S/840 PSU PCO L600 -20 ila +40 °C
34977099 WT120C G2 LED25S/840 PSU PCO L1200 -20 ila +40 °C
34978799 WT120C G2 LED31S/840 PSU PCO L1500 -20 ila +40 °C
34979499 WT120C G2 LED37S/840 PSU PCO L1200 -20 ila +40 °C
34981799 WT120C G2 LED75S/840 PSU PCO L1500 -20 ila +40 °C
84045900 WT120C G2 LED19S/840 PSU L600 -20 ila +40 °C
Order Code Full Product Name Ortam sıcaklığı aralığı
91686500 WT120C G2 LED34S/840 PSU TW3 L1500 -20 ila +35 °C
96267800 WT120C G2 LED34S/840 PSU MDU L1500 -20 ila +35 °C
88308200 WT120C G2 LED34S/840 PSD L1500 -20 ila +35 °C
85420300 WT120C G2 LED34S/840 PSU ELB3 L1500 0 ila +25 °C
88313600 WT120C G2 LED34S/840 PSD ELB3 L1500 0 ila +25 °C
91688900 WT120C G2 LED60S/840 PSU TW3 L1500 -20 ila +35 °C
96275300 WT120C G2 LED60S/840 PSU MDU L1500 -20 ila +35 °C
88310500 WT120C G2 LED60S/840 PSD L1500 -20 ila +35 °C
85421000 WT120C G2 LED60S/840 PSU ELB3 L1500 0 ila +25 °C
88314300 WT120C G2 LED60S/840 PSD ELB3 L1500 0 ila +25 °C
40931900 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1500 ELB3 0 ila +25 °C
84049700 WT120C G2 LED60S/840 PSU L1500 -20 ila +40 °C
40928900 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1500 -20 ila +40 °C
36937299 WT120C G2 LED55S/830 PSU L1500 -20 ila +40 °C
Başlangıç Performansı (IEC Uyumlu)
Order Code Full Product Name Başlangıç renk türü
91685800 WT120C G2 LED27S/840 PSU TW3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
96248700 WT120C G2 LED27S/840 PSU MDU L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
96256200 WT120C G2 LED40S/840 PSU MDU L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
88309900 WT120C G2 LED40S/840 PSD L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
85419700 WT120C G2 LED40S/840 PSU ELB3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
88312900 WT120C G2 LED40S/840 PSD ELB3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
97577700 WT120C G2 LED40S/840 WIA ELB3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
84046600 WT120C G2 LED27S/840 PSU L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
36936599 WT120C G2 LED37S/830 PSU L1200 (0.43,0.40)SDCM<=3
34976399 WT120C G2 LED18S/840 PSU PCO L600 (0.38,0.38)SDCM<=3
34977099 WT120C G2 LED25S/840 PSU PCO L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
Order Code Full Product Name Başlangıç renk türü
34978799 WT120C G2 LED31S/840 PSU PCO L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
34979499 WT120C G2 LED37S/840 PSU PCO L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
34981799 WT120C G2 LED75S/840 PSU PCO L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
84045900 WT120C G2 LED19S/840 PSU L600 (0.38,0.38)SDCM<=3
91686500 WT120C G2 LED34S/840 PSU TW3 L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
96267800 WT120C G2 LED34S/840 PSU MDU L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
88308200 WT120C G2 LED34S/840 PSD L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
85420300 WT120C G2 LED34S/840 PSU ELB3 L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
88313600 WT120C G2 LED34S/840 PSD ELB3 L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
91688900 WT120C G2 LED60S/840 PSU TW3 L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
96275300 WT120C G2 LED60S/840 PSU MDU L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
CoreLine Waterproof
9Product family leaflet, 2024, Kasım 8 Bilgi değişimi
Order Code Full Product Name Başlangıç renk türü
88310500 WT120C G2 LED60S/840 PSD L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
85421000 WT120C G2 LED60S/840 PSU ELB3 L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
88314300 WT120C G2 LED60S/840 PSD ELB3 L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
40931900 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1500 ELB3 (0.38,0.38)SDCM<=3
Order Code Full Product Name Başlangıç renk türü
84049700 WT120C G2 LED60S/840 PSU L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
40928900 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
36937299 WT120C G2 LED55S/830 PSU L1500 (0.43,0.40)SDCM<=3
Ürün Verileri
Order Code Full Product Name Ürün ailesi kodu
91685800 WT120C G2 LED27S/840 PSU TW3 L1200 WT130C
96248700 WT120C G2 LED27S/840 PSU MDU L1200 WT130C
96256200 WT120C G2 LED40S/840 PSU MDU L1200 WT130C
88309900 WT120C G2 LED40S/840 PSD L1200 WT130C
85419700 WT120C G2 LED40S/840 PSU ELB3 L1200 WT130C
88312900 WT120C G2 LED40S/840 PSD ELB3 L1200 WT130C
97577700 WT120C G2 LED40S/840 WIA ELB3 L1200 WT130C
84046600 WT120C G2 LED27S/840 PSU L1200 -
36936599 WT120C G2 LED37S/830 PSU L1200 -
34976399 WT120C G2 LED18S/840 PSU PCO L600 -
34977099 WT120C G2 LED25S/840 PSU PCO L1200 -
34978799 WT120C G2 LED31S/840 PSU PCO L1500 -
34979499 WT120C G2 LED37S/840 PSU PCO L1200 -
34981799 WT120C G2 LED75S/840 PSU PCO L1500 -
84045900 WT120C G2 LED19S/840 PSU L600 -
Order Code Full Product Name Ürün ailesi kodu
91686500 WT120C G2 LED34S/840 PSU TW3 L1500 WT130C
96267800 WT120C G2 LED34S/840 PSU MDU L1500 WT130C
88308200 WT120C G2 LED34S/840 PSD L1500 WT130C
85420300 WT120C G2 LED34S/840 PSU ELB3 L1500 WT130C
88313600 WT120C G2 LED34S/840 PSD ELB3 L1500 WT130C